关于组织开展节前安全生产明查暗访工作的通知

各县（市、区）应急管理局、集聚区安监办，局机关各处室、直属各单位：

为进一步贯彻落实上级关于“除死角、扫盲区”工作要求，坚决防范重大事故发生，市局决定组织开展节前两轮安全生产明查暗访活动，各地也要结合本地实际，组织开展节前安全生产明查暗访活动，确保人民群众度过一个欢乐祥和安全的春节。现将有关事项通知如下：

一、检查组及检查区域

见附件1。
二、检查时间

2020年1月13日至1月20日，具体时间由各组决定。

三、检查重点

结合小微企业安全生产和消防安全综合整治、全市安全生产集中整治，以及三类园区、三类企业、三类设施“三个三”整治，统筹“一线工作法”，重点对危化品、危化品使用企业、“三场所三企业”、烟花爆竹等行业领域开展明查暗访。

四、工作要求

1、明查工作和“一线工作法”相结合，各检查组对明查发现的问题隐患会同县（市、区）应急管理局抓好整改落实。问题隐患清单按《关于开展2020年1至3月份互联网+监管“一线工作法”执法检查的通知》要求报监察支队。

2、各检查组暗查暗访企业不少于5家，并坚持边暗访边交办，第一时间将发现的问题隐患交办属地应急管理部门抓好落实，并填写问题隐患清单（见附件2）于1月20日下午下班前报综合协调处汇总，由市安委办统一以文件形式下发各地督促落实问题隐患整改。

3、各县（市、区）局、集聚区安监办填写本区域明查暗访工作开展情况表（见附件3），于1月22日下午下班前报市局综合协调处。
联系人：综合协调处  林陈峰  88510989、13625763322（钉钉）
附件：1、台州市应急管理局节前明查暗访小组成员名单

2、 暗查暗访发现问题隐患清单

3、 各地节前明查暗访工作开展情况表
台州市应急管理局

                             2020年1月10日
附件1
台州市应急管理局节前明查暗访小组成员名单

	组  别
	检查区域
	责任领导
	组  长
	成  员

	第一组
	玉环
	张卫军
	张王富
	李志盛、包杰欧

	第二组
	路桥、温岭
	陈炜华
	丁 骥
	张雪灿、杨建锋、王 河

	第三组
	三门
	虞圣钰
	林宝富
	张章蓬、冀 智、 王 仁

	第四组
	椒江、仙居
	卢佩荣
	阮榕望
	潘福斌、颜海伟

	第五组
	临海、集聚区
	徐龙强
	蒋 剑
	陈兴林、张杏楠

	第六组
	黄岩、天台
	王建民
	吴志成
	张小群、汪蓉蓉、陈  萍

	备注
	姓名加粗的是行政执法持证人员，负责浙政钉.掌上执法系统录入。

暗查暗访发现问题隐患清单

第    组             填报人：                           填报时间：    年     月    日
	序号
	区域
	企业名称
	存在隐患
	整改期限
	企业类别

各地节前明查暗访工作开展情况表

区域：                填报人：                      填报时间：    年     月    日
	检查企业

（次/家）
	现场检查记录（份）
	责令限期整改指令书（份）
	现场处理措施决定书（份）
	查处隐患及违法行（条）
	建议行政处罚（家）
	提请关闭（或取缔）（家）